
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/261/2022 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, ze zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Polityki Gospodarczej i Ochrony 
Środowiska Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/217/2021 Rady Gminy Kraśnik z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2022 r., zmienionej uchwałą Nr XXXIV/233/2022 Rady Gminy Kraśnik z dnia 19 stycznia 
2022 r., Zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 31 stycznia 2022 r., Zarządzeniem Nr 15/2022 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 14 lutego 2022 r., uchwałą Nr XXXV/247/2022 Rady Gminy Kraśnik z dnia 
4 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 22/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 9 marca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 26/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 17 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Kraśnik 
z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 13 kwietnia 2022 r., uchwałą 
Nr XXXVI/252/2022 Rady Gminy Kraśnik z dnia 22 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 43/2022 Wójta Gminy 
Kraśnik z dnia 26 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 44/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 26 kwietnia 
2022 r., Zarządzeniem Nr 48/2022 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 4 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 50/2022 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 16 maja 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów budżetu gminy na 2022 r. zwiększa się o kwotę 5.783,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. Plan dochodów budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 35.213.208,77 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 29.138.448,77 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 6.074.760,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy na 2022 r. zwiększa się o kwotę 5.783,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. Plan wydatków budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 37.741.362,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 29.606.623,77 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 8.134.739,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowanie w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej wynoszą 13.444,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kraśnik 
Leszek Bańka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 3233



Dział
Rozd
ział

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozd
ział

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 3 780,00

0,00 0,00

0,00 3 780,00

0,00 0,00

0,00 3 780,00

853 0,00 2 003,00

0,00 0,00

0,00 2 003,00

0,00 0,00

0,00 2 003,00

razem: 0,00 5 783,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozd
ział

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 760,00 89 760,00

majątkowe

majątkowe

6 074 760,00 6 074 760,00

bieżące 22 435 585,00 22 441 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

462 527,24 462 527,24

102 153,002170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

100 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

100 150,00 102 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 150,00 102 153,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 3 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

353 936,00 357 716,00

Oświata i wychowanie 353 936,00 357 716,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące 9 664,00 9 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/261/2022

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 31 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3233



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 783,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

552 287,24 552 287,24

Ogółem: 35 207 425,77 35 213 208,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 6 687 416,77 6 687 416,77

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3233



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 664,00 9 664,00 9 664,00 0,00 9 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 444,00 13 444,00 13 444,00 0,00 13 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 664,00 9 664,00 9 664,00 0,00 9 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 444,00 13 444,00 13 444,00 0,00 13 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 664,00 9 664,00 9 664,00 0,00 9 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 444,00 13 444,00 13 444,00 0,00 13 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

185 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

0,00

PlanNazwa
Dzi
ał

§
/

grupa

Wydatki razem:

Rozdział

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/261/2022 Rady Gminy Kraśnik z dnia 31 maja 2022 r. - zmiana planu wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z JST

80195

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/261/2022

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 31 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3233



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 150,00 100 150,00 100 150,00 86 400,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003,00 2 003,00 2 003,00 0,00 2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 153,00 102 153,00 102 153,00 86 400,00 15 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 150,00 100 150,00 100 150,00 86 400,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003,00 2 003,00 2 003,00 0,00 2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 153,00 102 153,00 102 153,00 86 400,00 15 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 853 499,00 22 873 760,00 20 626 595,00 13 798 086,00 6 828 509,00 422 000,00 1 072 175,00 672 990,00 0,00 80 000,00 7 979 739,00 7 979 739,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003,00 2 003,00 2 003,00 0,00 2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 855 502,00 22 875 763,00 20 628 598,00 13 798 086,00 6 830 512,00 422 000,00 1 072 175,00 672 990,00 0,00 80 000,00 7 979 739,00 7 979 739,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 687 416,77 6 687 416,77 610 408,39 297 623,54 312 784,85 0,00 6 077 008,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 687 416,77 6 687 416,77 610 408,39 297 623,54 312 784,85 0,00 6 077 008,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

zwiększenie

Dzi
ał

4

Nazwa
§
/

grupa
Rozdział

ZleconeRodzaj zadania:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 760,00

0,00

0,00

89 760,00

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

4

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

85326 Fundusz Solidarnościowy

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3233


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 zmiana planu dochodów
	Zalacznik 2 zmiana planu wydatków

		2022-06-22T07:19:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




